

**Bach VVS ApS**

**Teglækvej 8, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 28 67 11 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Ivar Helligsø Bach**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bach VVS ApS  
Teglækvej 8  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 28 67 11 64  
Stiftet: 3. december 2006  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ivar Helligsø Bach

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vvs- og blikkenslagervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.857.909 kr. mod 4.668.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.294 kr. mod 368.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.857.909</b>	<b>4.668.896</b>
1 Personaleomkostninger	-4.278.480	-4.117.589
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.279	-23.951
<b>Driftsresultat</b>	<b>552.150</b>	<b>527.356</b>
Andre finansielle indtægter	239	976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.199	-47.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.190</b>	<b>480.833</b>
3 Skat af årets resultat	-112.896	-112.502
<b>Årets resultat</b>	<b>339.294</b>	<b>368.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	39.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.294</b>	<b>368.331</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.191	63.470
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.191</u>	<u>63.470</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.191</u></b>	<b><u>63.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	155.000	140.000
	Varebeholdninger i alt	<u>155.000</u>	<u>140.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.625.545	1.352.501
	Igangværende arbejder for fremmed regning	385.000	153.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.339	33.404
	Andre tilgodehavender	19.500	19.500
	Periodeafgrænsningsposter	45.743	53.806
	Tilgodehavender i alt	<u>2.147.127</u>	<u>1.612.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.850</u>	<u>1.007.613</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.673.977</u></b>	<b><u>2.759.824</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.710.168</u></b>	<b><u>2.823.294</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	402.599	363.305
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>827.599</u></b>	<b><u>988.305</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.100	10.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.100</u></b>	<b><u>10.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	611.810	767.957
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.560	142.311
	Selskabsskat	116.596	104.302
	Anden gæld	1.104.503	809.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.469</u>	<u>1.824.189</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.875.469</u></b>	<b><u>1.824.189</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.710.168</u></b>	<b><u>2.823.294</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.770.351	3.478.210
Pensioner	386.990	523.082
Andre omkostninger til social sikring	64.015	63.059
Personaleomkostninger i øvrigt	57.124	53.238
	<b><u>4.278.480</u></b>	<b><u>4.117.589</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.687	4.264
Andre finansielle omkostninger	87.512	43.235
	<b><u>100.199</u></b>	<b><u>47.499</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	116.596	104.302
Årets regulering af udskudt skat	-3.700	8.200
	<b><u>112.896</u></b>	<b><u>112.502</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	153.965	103.415
Tilgang i årets løb	0	50.550
Afgang i årets løb	-27.236	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>126.729</u></b>	<b><u>153.965</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-90.495	-66.544
Årets afskrivninger	-27.279	-23.951
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	27.236	0
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-90.538</u></b>	<b><u>-90.495</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>36.191</u></b>	<b><u>63.470</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	363.305	494.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.294</u>	<u>-131.669</u>
	<b><u>402.599</u></b>	<b><u>363.305</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	1.626 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	36 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 305 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 2.022 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach VVS Holding ApS, CVR-nr. 30078152 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 148 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.